

Glutenfrei Madeleines

Art.nr:	56160
Beschreibung:	Glutenfrei Madeleines
EAN-Code Produkt:	5412158056160
EAN-Code Umkarton	5412158056382 (x 6)
Export code:	19053299
Zutaten:	EIER, Pflanzenöl (Palm**), Zucker, Reismehl, Kartoffelstärke, Glukosesirup (Mais), Stabilisator (Glycerin), Maismehl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emulgator (Rapslecithin), Reisstärke, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Diphosphat, Calciumphosphat), Salz, Aroma. ** Aus nachhaltigem Anbau.
Allergene:	eier, mais. nüsse. sellerie, hafer, weichtiere, gluten, weizen, senf, lupine, soja, laktose, milch, schalentiere, fisch, roggen, erdnüsse, sesamsamen, schwefeldioxid und sulfite.
Inhalt:	150
Lagerung:	Frisch und trocken lagern.
Maße:	14,0 cm x 20,0 cm x 6,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1865	560
Energie kcal	446	134
Fette	23,0 g	6,9 g
gesättigte fette	10,8 g	3,2 g
Kohlenhydrate	53,9 g	16,2 g
zucker	19,6 g	5,9 g
Ballaststoffe	2,8 g	0,8 g
Eiweiß	4,5 g	1,4 g
Salz	0,86 g	0,26 g

